П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Администрация местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№ 795
                                                                                          от  « 15 »   07          2019г.
О назначении публичных слушаний по
«Проекту планировки территории и проекту
межевания территории для размещения линейного
объекта по технологическому присоединению
энергопринимающих устройств ТП 6/04кв объекта
«Строительство ВЛ-6 кв от ПС 110кв Предмостная
«Инженерные сети и сооружения к жилой застройке
в г. Моздоке, РСО - Алания (Министерство обороны
Российской Федерации), к электрическим сетям
филиала ПАО «МРСК Северного Кавказа» -
«Севкавказэнерго» в части касающейся территории
муниципального образования - Моздокское городское поселение»

В целях обеспечения устойчивого развития территории, выделения элементов планировочной структуры, установления параметров планируемого развития элементов планировочной структуры, установления границ земельных участков, предназначенных для размещения  линейного объекта, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Моздокского городского поселения Моздокского района Республики Северная Осетия - Алания, Положением о проведении общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности, утвержденным решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 17.06.2013г. № 85, Правилами землепользования и застройки Моздокского городского поселения, утвержденными решением Собрания представителей Моздокского городского поселения от 18.05.2011г. № 207, статьями 42, 43, 46 Градостроительного кодекса РФ, Постановлением администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 16.08.2016г. № 1508 «Об утверждении Порядка подготовки и утверждения документации по планировке территории муниципального образования - Моздокское городское поселение», протоколом и заключением комиссии по организации проведения публичных слушаний в области градостроительной деятельности при администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения от 10.07.2019г. № 5, на основании обращения филиала ПАО «Межрегиональная распределительная сетевая компания Северного Кавказа» Севкавказэнерго» от 02.07.2019г. № 1998,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по «Проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта по технологическому присоединению энергопринимающих устройств ТП 6/04кв объекта «Строительство ВЛ-6 кв от ПС 110кв Предмостная «Инженерные сети и сооружения к жилой застройке в г. Моздоке, РСО-Алания (Министерство обороны Российской Федерации), к электрическим сетям филиала ПАО «МРСК Северного Кавказа» - «Севкавказэнерго» в части касающейся территории муниципального образования - Моздокское городское поселение» (согласно приложению).

2. Обсуждение «Проекта планировки территории и проекта межевания территории для размещения линейного объекта по технологическому присоединению энергопринимающих устройств ТП 6/04кв объекта «Строительство ВЛ-6 кв от ПС 110кв Предмостная «Инженерные сети и сооружения к жилой застройке в г. Моздоке, РСО-Алания (Министерство обороны Российской Федерации), к электрическим сетям филиала ПАО «МРСК Северного Кавказа» - «Севкавказэнерго» в части касающейся территории муниципального образования - Моздокское городское поселение» провести 20.08.2019г. в 11 часов 00 мин. по адресу:                                 РСО - Алания, г. Моздок, ул. Кирова, 19, в помещении Собрания представителей Моздокского городского поселения.

3. Назначить комиссию по организации проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в области градостроительной деятельности при администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения ответственной за организацию проведения публичных слушаний и назначить начальника отдела архитектуры и градостроительства ответственным за сбор замечаний и предложений по «Проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта по технологическому присоединению энергопринимающих устройств ТП 6/04кв объекта «Строительство ВЛ-6 кв от ПС 110кв Предмостная «Инженерные сети и сооружения к жилой застройке в г. Моздоке, РСО-Алания (Министерство обороны Российской Федерации), к электрическим сетям филиала ПАО «МРСК Северного Кавказа» - «Севкавказэнерго» в части касающейся территории муниципального образования - Моздокское городское поселение».

4. Установить, что предложения и замечания по «Проекту планировки территории и проекту межевания территории для размещения линейного объекта по технологическому присоединению энергопринимающих устройств ТП 6/04кв объекта «Строительство ВЛ-6 кв от ПС 110кв Предмостная «Инженерные сети и сооружения к жилой застройке в г. Моздоке, РСО-Алания (Министерство обороны Российской Федерации), к электрическим сетям филиала ПАО «МРСК Северного Кавказа» - «Севкавказэнерго» в части касающейся территории муниципального образования - Моздокское городское поселение» подаются в письменном виде по адресу: РСО - Алания, Моздокский район, г. Моздок,                                           ул. Комсомольская, 47, отдел архитектуры и градостроительства администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения (тел.: 2-31-14), адрес электронной почты: /mozdok@bk.ru/.

5. Отделу архитектуры и градостроительства опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения в сети интернет /www.mozdok-osetia.ru/.

Глава администрации

местного самоуправления
Моздокского городского поселения                                          Т.В. Бураев